
Treårstestet på Strömsholm 2010 

Torsdagen den 6:e maj begav vi oss med tre fina treåringar till Strömsholm för årets treårstest.  

 På fredagen hade hästarna funnit sig i sin nya miljö och stod lugnt i sina boxar när vi kom för att morgonfodra. 

Kl 8.00 drog testerna igång, och då våra hästar inte skulle visas förrän på lördagen så hade vi dagen till att ta 

det lugnt och titta på andra fina treåringar.   

Framåt kvällen då testerna för dagen var över, passade vi på att rida våra tre hästar lite lugnt i ett av de många 

ridhusen som finns att tillgå på Strömsholm. Alla tre skötte sig exemplariskt och tyckte nog att det var skönt att 

komma ut och röra på sig.  

Tillbaka i stallet var det dags för kvällsfodring och nattvila inför deras stora dag. 

Lördag morgon kl. 5.30 var vi i stallet och morgonfodrade. Våran första häst, Emmys hingst Capone EG hade 

startnr. 2 och hade beräknad starttid 8.20 och då gäller det att han hunnit äta i lugn och ro och smälta maten. 

När hästarna så var fodrade var det dags för oss att äta en snabb frukost, innan vi började med 

förberedelserna.  

Båda hingstarna, Capone EG och Corleone EG har starttid på förmiddagen och ska ryktas, knoppas och putsas 

tills de glänser.  Stoet Empress EG startar först efter lunch så hon får vara ifred i sin box såhär på morgonen.   

Capone EG var som sagt först ut och man kan lugnt säga att det var en totalt oslagbar början på dagen. Han fick 

10-10 i hoppning, det är den allra högsta poängen !!!! Sammanslaget med andra delmoment så blev det 53 

poäng som hopptalang!  

Corleone EG var ut som nummer två av Enebyhästarna, han gjorde en mycket stabil insats och fick 8-9 med 

totalpoängen 49, även han blev diplomhäst.  

Empress EG Startade efter lunch, även hon fick 8-9 i hoppningen och fick totalpoängen 47 vilket ger även henne 

diplom som hopptalang.  

Våra hästar var så oerhört väl förberedda att domarna vid visningen tar tillfället i akt att tala om detta plus att 

de också nämnde att våra hästar visas på ett mycket professionellt sätt. Den utbildning och matchning som 

våra hästar får är svårslagen.  

När vår sista häst hade visats fick de vila resten av dagen och över natten för att sedan påbörja hemresan på 

söndagsförmiddagen. 

Efter alla förberedelser och de otroliga prestationer dessa tre unghästar under helgen har åstadkommit är de 

väl värda en viloperiod innan utbildningen fortsätter med sikte på treårs championatet nere i Flyinge i oktober. 

Jerry visade även två andra hästar, hingsten Hector AH samt dressyrvalacken Mimic. Båda dessa kvalade ner till 

Flyinge med betygen 9-9 i hoppningen för Hector AH viket innebär Diplom som hopptalang, samt att Mimic 

hade 7-7 i hoppningen och 7-8-8 i gångarterna detta ger Dubbeldiplom dvs diplom både som gångarts och 

hopptalang.  

Att en och samma visare kvalar in fem hästar till Championatet i Flyinge har bara hänt en gång, 2007 då Jerry 

Jahn kvalade sju hästar till Flyinge. 

Som kuriosa kan vi berätta att hästarna på ett treårstest bedöms exteriört på 3 punkter: Typ, Huvud hals och 

Bål, samt Extremiteter (Ben). Bedömningen innefattar också gångarterna: skritt, trav, och galopp. I 

löshoppningen bedöms hästens teknik och förmåga samt temperament, där den första siffran är tekniken och 

andra siffran är temperamentet.  Treårstestets ridprov är inte obligatoriskt men för att få diplom måste 

ridprovet utföras och vissa poängkriterier uppfyllas. Detta gjorde alla våra hästar med bravur. 

 


